— 1 —

中共柳州工学院委员会党史学习教育领导小组办公室

学教办发〔2021〕1 号

关于组织开展“党史知识大家答”活动的通知

各系党总支、直属党支部：

中国共产党即将迎来百年华诞。为响应党中央关于在全党开

展党史学习教育的号召，扎实推进党史学习教育工作，根据柳州

市党史学习教育领导小组的部署，3 月 1 日起需组织师生党员通

过“感党恩 跟党走·党史知识大家答”专栏开展答题。现就有

关事项通知如下：

一、答题形式

（一）每日知识问答。选取中共党史、中共广西党史知识，

以党史事件发生的时间为序，通过选择题的形式，每天更新 5 道

题。

（二）线上知识竞赛。每日知识问答出题累计至 500、1000、
1500 道时，开展线上知识竞赛。每次答题从已出题目中随机产生

50 道竞答题目，答满 50 道题即出答题结果。全部答对可通过“摇

一摇”抽选一份纪念品。

二、答题路径

自治区党委党史学习教育领导小组办公室组织全区各级媒

— 2 —

体平台统一开设“感党恩 跟党走·党史知识大家答”专栏对活

动进行刊播、推送。为方便师生参与网上答题，我校开通微信答

题通道，答题路径为：“柳州工学院”微信公众号点击进入“党

史学习”专栏，参与每日答题。

三、相关要求

（一）提高政治站位。“党史知识大家答”活动是自治区党

委在全区开展党史学习教育作出的重要安排，我校“党史知识大

家答”活动情况纳入柳州市精神文明建设专项绩效考评体系；自治

区级柳州市将对网上答题情况将进行讲评通报。学校各级党组织要

提高思想认识，明确责任分工，理清工作思路，抓好此项工作。

（二）强化任务落实。自治区党委党史学习教育领导小组办

公室将对各单位每日的答题人数进行后台统计，各级党组织要高度

重视，支部书记要亲自布置、亲自推动工作。每位党员每天需要完

成5个答题任务，各党支部参与率需达100%。

（三）未尽事宜，请及时联系党史学习教育领导小组办公室，

联系人：吴宇，联系电话：3593427。

附件：柳州工学院参与“党史知识大家答”答题路径

中共柳州工学院委员会

党史学习教育领导小组办公室（代章）

2021 年 3 月 19 日

中共柳州工学院委员会党史学习教育领导小组办公室 2021 年 3 月 11 日印发

— 3 —

附件

柳州工学院参与“党史知识大家答”答题路径

一、微信关注“柳州工学院”微信公众号。

二、进入柳州工学院微信公众平台，下拉底部菜单栏找到

“党史学习”专栏，点击进入学习界面。

— 4 —

三、首次登录请先注册基础学习信息，注册流程为：选择所

在县区“柳东新区”后，填入单位“柳州工学院”和手机号，即

可登录学习；再次登录，只须填入手机号即可登录学习。